de software para el Poder Judicial (áreas administrativa y jurisdiccional) de la Ciudad Autónoma

de Buenos Aires, y se adjudicaron los renglones 4, 5 y 6 de la Licitación Pública N° 14/2022 a

la firma N PUNTO CERO S.A. (CUIT. 33-71145079-9), por la suma total de pesos veintisiete

millones  novecientos  cincuenta  y  dos  mil  trescientos  setenta  y  siete  con  61/100  ($

27.952.377,61.-) y de dólares estadounidenses veinticinco mil cuatrocientos sesenta y cuatro

con 33/100 (U$S 25.464,33.-). Asimismo, la contratación referida se formalizó mediante la Or-

den de Compra N° 1591 en lo que respecta al Renglón N° 4 ya citado.

Que durante la ejecución contractual, se aprobó la ampliación de la mentada Orden

de Compra por la suma de pesos trece millones trescientos noventa y tres mil ochocientos cua-